PAGE

	[image: image1.png]

	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ (РОСТЕХНАДЗОР)
ВЕРХНЕ-ДОНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

	14 августа 2018г.

	№
	218

	Воронеж

Об утверждении Плана противодействия коррупции

Верхне-Донского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2018-2020 годы

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от  29 июня 2018 г. № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы» и приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 27.07.2018 № 323 «Об утверждении Плана противодействия коррупции Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору  на 2018-2020 годы» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Верхне-Донского управления Ростехнадзора на 2018-2020 годы (далее – План).

2. Возложить персональную ответственность за выполнение мероприятий Плана на заместителей руководителя и начальников отделов Управления.

	Руководитель

                                  В.М. Дерновой